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4U NUTRITION BCAA Xtra Pure
400 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

BCAA Xtra Pure to jedyny w swoim rodzaju preparat który nareszcie spełni wszystkie Twoje oczekiwania:

Zwiększ siłę i wydolność podczas wyjątkowo długich i intensywnych ćwiczeń!
Zapobiegaj objawom przemęczenia i przetrenowania!
Szybko i efektywnie regeneruj mięśnie!
Zredukuj niechcianą tkankę tłuszczową!
Zbuduj masę mięśniową najwyższej jakości!

Uzyskaj wreszcie wymarzone efekty! Zadbaj już teraz o pełną regenerację swoich mięśni i dostarcz im wszystkich niezbędnych składników odżywczych koniecznych do
wzrostu i odnowy! Potraktuj suplementacje tak samo poważnie jak każdy trening a osiągniesz niesamowite efekty i unikniesz bolesnych kontuzji i przetrenowania.
Twoje mięśnie wymagają dodatkowego wsparcia i pełnej ochrony niezależnie od tego jak często ćwiczysz.

Nasz preparat to prawdziwa formuła do zadań specjalnych!

BCAA Xtra Pure zawiera idealnie dobrane proporcje trzech aminokwasów rozgałęzionych : L-Leucyny, L-Waliny i L-Izoleucyny. Jest tym samym najefektywniejszą na
rynku formułą która w pełni wspomoże wzrost i regenerację Twoich mięśni. Nasz produkt łączy w sobie wszystkie najważniejsze aminokwasy o działaniu zarówno
anabolicznym jak i antykatabolicznym. To pozwala ma intensywną symulację procesów budowy mięśni oraz skutecznie hamuje ich degradację nawet podczas ciężkich i
długotrwałych treningów. BCAA Xtra Pure zwiększa bilans azotowy komórek mięśniowych oraz wydzielanie hormonów o działaniu anabolicznym. Systematycznie
stosując nasz preparat szybko i skutecznie zbudujesz najwyższej jakości masę mięśniową, poprawisz wydolność organizmu, zwiększysz siłę – będziesz mógł trenować
znacznie mocniej, dłużej i intensywniej!

Badania naukowe wykazały, że najbardziej efektywna i skuteczna jest suplementacja wolnymi aminokwasami BCAA i L-Glutaminą. To kluczowe czynniki warunkujące
skuteczną ochronę i regenerację organizmu. Dzięki temu Twoje mięśnie idealnie zaadaptują się do zwiększania obciążeń treningowych. Podane bezpośrednio po
treningu natychmiast przystąpią do odbudowy mikrourazów mięśniowych, zablokują katabolizm i stworzą optymalne warunki dla procesów anabolicznych. To gwarancja
natychmiastowej regeneracji oraz stabilnej budowy masy mięśniowej najwyższej jakości!

Preparat szczególnie polecany dla …?

Wszystkich sportowców, w szczególności dyscyplin siłowych, szybkościowo-siłowych i wytrzymałościowych. Preparat wspomoże rozwój cech wysiłkowych, regeneracji
organizmu, zabezpieczy przed katabolizmem, zwiększy wydolność i zasoby energetyczne organizmu oraz wpłynie na wzrost i regenerację włókien mięśniowych.

Zalecany sposób spożycia: W dni treningowe jedna porcja przed treningiem i jedna porcja po treningu. W dni nietreningowe jedna porcja rano i jedna po południu
między posiłkami. Jedna porcja to 10 g produktu rozpuszczone w 300 ml wody lub soku.

 

amount in / zawartość w 100 g 10 g 20 g

    

energy value / wartość energetyczna 0kJ/0kcal 0kJ/0kcal 0kJ/0kcal

    

fat / tłuszcz 0 g 0 g 0 g

of which saturated fatty acids /    
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w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g 0 g 0 g

carbohydrates / węglowodany 0 g 0 g 0 g

of which sugars / w tym cukry 0 g 0 g 0 g

fiber / błonnik pokarmowy 0 g 0 g 0 g

protein / białko 0 g 0 g 0 g

salt / sól 0 g 0 g 0 g

    

l-leucine / l-leucyna 25000 mg 2500 mg 5000 mg

l-glutamine / l-glutamina 20000 mg 2000 mg 4000 mg

taurine / tauryna 20000 mg 2000 mg 4000 mg

l-valine / l-walina 12500 mg 1250 mg 2500 mg

l-isoleucine / l-izoleucyna 12500 mg 1250 mg 2500 mg

 

składniki: 50% BCAA (25% l-leucyna, 12,5% l-walina, 12,5% l-izoleucyna), 20% l-glutamina, 20% tauryna, stabilizator E414, regulator kwasowości kwas jabłkowy,
barwnik tatrazyna E102 dla smaku: pomarańcz, barwnik żółcień chinolinowa E104 dla smaku: cytryna, substancja słodząca sukraloza (dodatki E102, E104 mogą mieć
szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza
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